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ENERO DE 2023

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

:

Presidente de la República

Secretario de Estado

Subsecretario

Jefe de Unidad

Titular de la Unidad de Administración y Finanzas

Jefe de Unidad

Director General

Director General

Director General

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Enlace

Enlace

00

G11

H11

J31

J21

J11

K22

K21

K12

M33

M32

M31

M23

M21

M11

N33

N32

N31

N23

N22

N21

N11

O33

O32

O31

O23

O21

O11

P33

P32

 2,088,312

 2,068,596

 2,052,180

 2,002,944

 1,937,268

 1,871,616

 1,773,084

 1,707,420

 1,641,756

 1,050,720

 1,017,888

 985,044

 935,796

 804,444

 722,364

 705,948

 636,996

 584,460

 541,788

 501,144

 489,252

 425,376

 417,000

 385,512

 363,480

 334,788

 298,740

 279,288

 266,748

 249,480

 92,470

 92,471

 92,471

 80,544

 80,544

 80,544

 68,554

 68,554

 65,535

 53,256

 53,256

 53,256

 47,371

 47,371

 36,928

 36,233

 36,233

 36,233

 35,535

 35,535

 35,535

 34,837

 33,790

 33,790

 33,790

 32,847

 32,847

 30,998

 30,123

 30,123

 128,996

 109,023

 89,199

 76,445

 76,445

 76,445

 66,904

 66,904

 64,501

 53,802

 53,802

 53,802

 49,237

 48,474

 40,571

 40,045

 40,045

 40,045

 39,517

 39,517

 39,517

 37,475

 36,740

 36,740

 36,740

 36,078

 35,661

 34,393

 33,792

 33,792

 29,236

 28,960

 28,731

 28,041

 27,122

 26,203

 24,823

 23,904

 22,985

 14,710

 14,250

 13,791

 13,101

 11,262

 10,113

 9,883

 8,918

 8,182

 7,585

 7,016

 6,850

 5,955

 5,838

 5,397

 5,089

 4,687

 4,182

 3,910

 3,734

 3,493

 7,353

 7,353

 7,353

 6,385

 6,385

 6,385

 5,412

 5,412

 5,167

 4,171

 4,171

 4,171

 3,693

 3,693

 2,846

 2,789

 2,789

 2,789

 2,733

 2,733

 2,733

 2,676

 2,591

 2,591

 2,591

 2,515

 2,515

 2,365

 2,294

 2,294

 256,119

 270,117

 284,370

 287,028

 275,972

 264,919

 256,521

 245,467

 236,475

 141,086

 135,722

 130,355

 126,210

 101,754

 95,451

 93,293

 82,349

 74,010

 67,686

 61,234

 59,347

 45,450

 44,850

 40,275

 37,075

 33,462

 27,450

 25,761

 24,491

 22,052

 1

 1

 13

 4

 1

 2

 26

 4

 5

 37

 8

 6

 40

 20

 2

 25

 9

 44

 2

 30

 13

 6

 27

 19

 18

 44

 34

 30

 17

 32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  1,034  

1Zona Económica:

 514,174

 507,925

 502,124

 478,444

 466,468

 454,496

 422,215

 410,242

 394,663

 267,025

 261,201

 255,374

 239,612

 212,554

 185,910

 182,244

 170,334

 161,260

 153,056

 146,035

 143,981

 126,394

 123,810

 118,794

 115,285

 109,589

 102,655

 97,427

 94,435

 91,753

 2,602,486

 2,576,521

 2,554,304

 2,481,388

 2,403,736

 2,326,112

 2,195,299

 2,117,662

 2,036,419

 1,317,745

 1,279,089

 1,240,418

 1,175,408

 1,016,998

 908,274

 888,192

 807,330

 745,720

 694,844

 647,179

 633,233

 551,770

 540,810

 504,306

 478,765

 444,377

 401,395

 376,715

 361,183

 341,233

 719  

 1,034  

 1,034  Total: Sector Central
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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

:

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

P31

P23

P13

P12

 238,800

 225,360

 170,592

 154,740

 30,123

 29,283

 27,689

 27,689

 33,792

 33,216

 32,123

 31,628

 3,343

 3,155

 2,388

 2,166

 2,294

 2,225

 2,096

 2,096

 20,543

 19,125

 12,301

 9,639

 9

 60

 75

 55

 

 

 

 

1Zona Económica:

 90,095

 87,005

 76,597

 73,219

 328,895

 312,365

 247,189

 227,959
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Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

:

Profesional Ejecutivo

Profesional Dictaminador Especializado

Profesional Especializado

Coordinador de Profesionales Dictaminadores

Analista de Información

Técnico Superior

Asistente Técnico

11

10

9

8

7

7

5

 159,348

 157,968

 153,348

 150,492

 144,600

 144,600

 132,072

 39,389

 39,093

 38,797

 38,501

 38,206

 38,206

 37,614

 104,111

 103,919

 103,728

 103,536

 103,344

 103,344

 102,961

 2,231

 2,212

 2,147

 2,107

 2,024

 2,024

 1,849

 3,045

 3,021

 2,997

 2,973

 2,949

 2,949

 2,901

 7,383

 7,383

 7,383

 7,383

 7,383

 7,383

 7,383

 101

 30

 12

 34

 1

 136

 1

 

 

 

 

 

 

 

2Zona Económica:

 156,159

 155,628

 155,052

 154,501

 153,907

 153,907

 152,709

 315,507

 313,596

 308,400

 304,993

 298,507

 298,507

 284,781

 315  


